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Produse si servicii Digi

ABONAMENTE SI TRAFIC SUPLIMENTAR

Digi Net Business Acces internet 1000 (12 iuni) - cf. 1602 din 25.04.2025 af. 01.07.2025 - 31.07.2025
Digi Wifi Corporate - cf. 1602 din 25.04.2025 af. 01.07.2025 - 31.07.2025

DigiNet Business 900 Mbps (24 luni) - cf. 1602 din 25.04.2025 af. 01.07.2025 - 31.07.2025

ALTE SERVICII S ECHIPAMENTE
Ubiquiti AP - UniFi UAP-AC-PRO - cf. 1602 din 25.04.2025 af. 01.07.2025 - 31.07.2025

Informatii pentru plata Cod client: 35618608
facturii Numar facturd: 14040336

Modalitdti gratuite de platd a facturii

a4 Cod client: 35618608
A C.LF.:

SCOALA GIMNAZIALANICOLAE LABIS

StradaFiridei, Nr. 2, Ap. corp vechi, Sector. 3,
Bucuresti

Judet: Bucuresti

Valoare Cota

fant. (lel) TVA(%)
-2.310,00
1 7500 19
2 73500 19
2 4150000 19
-25,00
1 22500 19
Factura curenta: -2.335,00

Ultima zi de plata:
11.09.2025

TVA
(lei)
-438,90
-14,25

-139,65
-285,00

-4,75
-4,15
-443,65
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Total
(iei)
-2.748,90
-89,25
-874,65
-1.785,00

-29,75
-29,75
-2.778,65

Pag.1din1





